
MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Contabilidad Gubernamental
Administración y Finanzas

D E C R E T O D E P A G O
EDUCACIÓN

DECRETO N° 1133

CHIGUAYANTE, jueve» 9 octubre 2014

VISTOS
EL PRESUPUESTO DE INGRESOS T GASTOS APROBADOS PARA EL PRESENTE AÑO LAS FACULTADES QUE

CONFIERE LA LEY NRO.18.695 T SUS POSTERIORES MODIFICACIONES

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESOMEMO MUNICIPAL A:
SR(ES):GARRIDO HIÑOJOSA DANILO GERARDO RUT: 7.179.710-4

LA SUMA DE $: 256. 000

T SON:DOSCIENTOS CINCUENTA T SEIS MIL PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
ENTREGA DE FONDO GLOBAL PARA SALIDA PEDAGÓGICA VISITA A A CINEMARK MIRADOR BIO BIO

ALUMNOS ESCUELA GRECIA, SEGÚN DECRETO DAEM.

Egr»«o N° , Con Fecha , Cheque N° , Transferencia

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
1140305 FONDOS A RENDIR FUNCIONAR]

1110202005 FDOS.SEP CTA CT1.534090003

DEBE
256.000

HABEM RUT DCTO.

256.000 7179710-4


